
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 30 июля 2015 г. N 5004 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ 
МЭРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА ОТ 15.07.2013 N 6669, 

ОТ 28.03.2014 N 2500, ОТ 30.01.2015 N 694 
 
В целях приведения правовых актов мэрии города Новосибирска в соответствие с 

законодательством, в связи со вступлением в силу решения Совета депутатов города 
Новосибирска от 29.04.2015 N 1336 "О Положении о нестационарных объектах на территории 
города Новосибирска", руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом города 
Новосибирска, постановляю: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Новосибирска: 
от 15.07.2013 N 6669 "Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по приемке в эксплуатацию нестационарных объектов"; 
от 28.03.2014 N 2500 "О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по приемке в эксплуатацию нестационарных объектов, 
утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 15.07.2013 N 6669"; 

от 30.01.2015 N 694 "О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по приемке в эксплуатацию нестационарных объектов, утвержденный 
постановлением мэрии города Новосибирска от 15.07.2013 N 6669". 

2. Администрации Калининского района города Новосибирска разместить постановление на 
официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет". 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить 
опубликование постановления. 

 
Исполняющий обязанности 
мэра города Новосибирска 

Б.В.БУРЕЕВ 
 
 

 

 


